
dir ct 
700000060216 

*70700000060216004* 
Pojištění podnikatelských rizik

Pojistitel: Direct pojišťovna, a.s. se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, IČ 25073958, DIČ CZ25073958, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl BJ vložka 3365

Pojistná smlouva Číslo pojistné smlouvy: 700000060216
Počátek pojištění - datum a hodina:
12.02.201900:00

Konec pojištění:
na neurčito

Pojistné období:
12 měsíců

ID produktu
PR0040001

Pojistník:

Pojištěný:
MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM, IČ: 00094862, ZELNÝ TRH 299/6, 60200 BRNO
je totožný s pojistníkem

Společná ujednání:
1. Pojištění se řídí příslušnými ujednáními zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění, zákona o pojišfovnictví Č. 277/2009 v platném znéní. Jednotlivé typy
pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami, Doph'lkovými pojistnými podmínkami, Speciálními pojistnými podminkami, smluvními ujednáními a doložkami, které tvoří
nedílnou součást této pojístné smlouvy.
2. Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Pojistné období trvá zpravidla 12 měsíců (1 pojistný rok), není li ve smlouvě uvedeno jinak. Pojištění se po uplynutí
pojistného obdobi obnovuje vždy na další pojistné obdobi, pokud některý z účastníků smlouvy nesděli plsemné druhé straně nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného
období, že na dalším pojištěni již nemá zájem.
3. Pojistná smlouva zaniká z důvodů uvedených v zákoně a v příslušných pojistných podminkách. Pokud se důvod zániku pojištění týká jen části pojistně smlouvy, pak
zbývají ci část pojistné smlouvy zůstává nadále v platnosti.
4. Pojistné částky byly stanoveny pojistníkem.

Rekapitulace pojistného

JEVIŠOVICE 102 ,67153 JEVISOVICE

Sýpka - budova muzea

Pojištění staveb-Flexa

Pojištění skel - all risk;Na první riziko

Maximální roční limit pojistného plnění

Sdružený živel (pojištění staveb)

Sýpka - budova muzea

Záplava, povodeň (pojištění staveb)

Sýpka - budova muzea

Únik vody z vodovodních zařízeni (pojištění staveb)

Sýpka - budova muzea

Vandalismus (pojíštěni staveb)

Sýpka - budova muzea

Pojistná částka I limit plnění Vlastnictví Spcluúčast Pojistné

Výsledné pojistné - roční v 1. roce

29766000 Kč vlastni 50000 Kč 7672 Kč

100000 Kč vlastní 5000 Kč 1658 Kč

Pojistná částka I limit plněni Spoluúčast Pojistné

29766000 Kč 50000 Kč 2498 Kč

29766000 Kč 50000 Kč 1877 Kč

100000 Kč 5000 Kč 738 Kč

100000 Kč 5000 Kč 991 Kč

15434 Kč

Datum splatnosti:

12.02.

Výše splátky:

15434 Kč

Běžné pojistné je splatné v 1 splátce ročně.

Terminy jednotlivých splátek k 12. dni 2. měsíce

První splátka je splatná

Pojistné bude placeno na účet

12.02.2019

Variabilní symbol 1300027319

Soupis příloh pojistné smlouvy

Příloha číslo Název
Doplňkové pojistné podminky pro škodové živelní pojištěni - DPZ-2018 (1)

2 Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění občanů a podnikatelů - T099/13 (6) 
3 Plná moc 1 Záznam z jednání
4 Výpis z RES

Zpracováni osobních údajů
Pokud je pojislník fyzická osoba, pojistitel zpracovává její osobní ůdaje a osobnl ůdaje dalších osob uvedených na smlouvě. Hlavním důvodem zpracováni je sjednaní. uzavřeni
a plnění smlouvy, dodržovaní právních povinnosti a také ochrana oprávněných zájmů pojistitele či pojistnika, případně zájmů dalsích osob, kterých se zpracování týká nebo
může týkal (pojištěné osoby, poškození apod.). Mezi oprávněné zájmy patři i přimý marketing spočivající v zasílání obchodnich sdělení. která se týkají naši činnosti, produktů
a služeb Součástí zpracováni může být i předání osobních ůdajů ostatním pojišťovnám, jakož i sdružením pojišfoven, popI. do jiných států, je'li 10 nezbytné pro ochranu nebo
výkon práv (včetně prevence podvodu) a pro plněni povinnostt plynoucích z pojistné smlouvy. Při zpracování osobnich ůdajů se řídlrne vsemi pravidly stanovenými právními
předpisy.
Pokud je pojištěný na pojistné smlouvě fyzická osoba odlišná od pojistníka, poiistnlk zaplacením pojistného potvrzuje, že má souhlas této osoby (osob) k předáni osobních
údajů pojistiteli, a zavazuje se těmto osobám předat informaci o tom, že pojistítel zpracovává jejich osobní ůdaje. a sdělit jim. kde informace o zpracování osobních údajů
naleznou nebo jim o zpracování jejich osobních údajů pojistitelem předat úplné informace.



Závěrečná ustanovení: Pojistnik prontasuie, ze na vsecnny otazky Odpověděl pravdivé a úplné a nezatajil ve svvcn oopovemcn ruc ponstamenov souiaou S usanovernm ~
2788 zákona Č. 89/2012 Sb.. Občanský zákoník v platném znění (dále .občanský zákonlk") a že jeho odpovědi jsou projevem jeho úplné. vážné a omylu prosté vůle a zavazuje
se oznámit pojistiteli všechny změny údajů v pojístné smlouvě, ke kterým dojde v době trváni pojištění se všemi důsledky plynoucí z porušení těto povinnosti uvedených
v ustanovení §280B a §2B09 občanského zákoníku. Pojistník prohlašuje. že byl před uzavřením této smlouvy seznámen se všemi skutečnostmi a údaji v souladu s ustanovením
§ 2760 občanského zákoníku. Pojistník prohlašuje, že byl seznámen s obsahem pojistné smlouvy. Pojistník dále prohlašuje, že převzal dle druhu sjednaného pojištění
všeobecné pojistné podmínky. doplňkové pojistně podmínky, se kterými byl seznámen a souhlasí s nimi. Pojistná smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech z nichž každý
má platnost originálu. dvě vyhotovení obdrží pojlstítel, jedno obdrží pojistník . Byla-Ii pojistníkovi přiznána sleva na pojistném. je tato sleva platná pouze pro první rok trvání
smlouvy. Pojistitel si vyhrazuje právo a má možnost upravit výši poskytnutých slev na každé dalši pojistné období. případně slevy pro dalši pojistné období odebrat. Pojistitel o
tomto bude pojistníka informovat nejpozději dva měsíce přede dnem splatnosti pojistného za následující pojistné období. Pojistitel má právo upravit nově výši běžného
pojistného na dalši pojistné obdobi v připadě změny základních sazeb pojištění 1/ souladu s ustanovením § 2785 občanského zákoníku, s čímž pojistnik podpisem této smlouvy
souhlasí. Pojistitel je povinen o této skutečnosti písemně informovat pojistníka nejpozději dva měsíce přede dnem splatnosti poiistného za následující pojistné období. Pojistnik
má v této souvislosti právo s nově stanovenou výši pojistného nesouhlasit, což je povinen pisemně sdělit pojistiteli nejpozději do jednoho měsíce ode dne, kdy se o tomto
dověděl. Pro tento případ pojištění zanikne uplynutím pojistného obdobi. na které bylo pojistné zaplaceno. Pojistnik potvrzuje. že se seznámil s informacemi o zpracováni
osobních údajů a že je předal všem pojištěným osobám, včetně práva na informace, přístup k údajům a jejich přenositelnost. práva na opravu, výmaz nebo omezeni, a práva
podat námitky proti zpracování prováděnému na základě oprávněných zájmů (IZOS 04/2018).

Brno, 11.2.2019

Mgr.

~-
_:_ '! ze,. __ .,':: '".U.I!Um 

I Brno, Zelný trn 6
lé.~JÚ943G2,DIC:CZOO094B62
WWW.mzm.cz
107 

(na základě plné moci)
Čislo sjednatele: 9000918/02


